



Naomi Friedli

Assistente, BSc Business Law

Contatto

Sede Zurigo

Tel. +41 58 200 39 30

naomi.friedli@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Zurigo

Rämistrasse 5

Casella postale

8024 Zürich

Dal 2020 Naomi Friedli lavora nella poliedrica professione di assistente partner, sfruttando il suo desiderio di apprendere anche per i suoi studi.

Naomi Friedli sta svolgendo il Bachelor of Science presso l'Università di Scienze Applicate Zurigo (ZHAW). Inoltre, supporta in qualità di assistente il partner Daniel Alder nelle sue attività nei settori di diritto della proprietà intellettuale e della concorrenza, diritto informatico e delle tecnologie, diritto del lavoro, contrattuale e societario. In qualità di assistente del responsabile IT presso la sede di Zurigo, svolge anche svariati compiti informatici.

Esperienza

- Da 2020
Assistente presso Kellerhals Carrard Zürich KIG
 - 2013 – 2016
Consulente viaggi presso Knecht Reisen AG
 - 2013 – 2016
Assistente di volo presso Edelweiss Air AG
 - 2013 – 2016
Maturità professionale commerciale ramo Agenzia viaggi, Zentrum Bildung
Wirtschaftsschule KV Argovia-Est
-

Formazione

- Dal 2023
Studi di giurisprudenza, Università di Zurigo
 - 2019 - 2023
Corso di laurea in diritto commerciale, ZHAW
 - 2013 - 2016
Apprendistato commerciale con maturità professionale, Centro di formazione 2019 -
2023: Laurea in diritto commerciale, Scuola aziendale ZHAW KV Aargau-Ost
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese, Spagnolo, Italiano
